
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 14.05.2015 № 181 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования город Суздаль от 27.02.2015 

года №56 «О проведении ярмарок в 

г.Суздале в 2015г.» 

  
В целях содействия промышленным предприятиям, субъектам малого и среднего 

предпринимательства, ремесленничества г. Суздаля и Суздальского района в реализации и 

продвижении производимой ими продукции в период низкого сезона туристической 

активности, в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области и 

внесением изменений от 31.05.2007г. №387 « Об организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области»,   

 п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального 

образования  город  Суздаль от 27.02.2015 года  № 56 "О проведении ярмарок в г. Суздале в 

2015 г.": 

1.1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования  город  

Суздаль от 27.02.2015 года  № 56 "О проведении ярмарок в г. Суздале в 2015 г." изложить в 

следующей редакции: 

- Организовать специализированную ярмарку «выходного дня» (сувенирной 

продукцией и прохладительными напитками) в субботу, воскресенье и праздничные дни в 

период с 01.03.2015г. по 26.04.2015г. , с 01.05.2015г. по 17.05.2015г. (кроме 09.05.2015г.) и с 

23.05.2015г. по 28.06.2015г. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на официальном 

Интернет-сайте администрации города Суздаля. 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

 А.В.Разов 

 

 

 

Готовил: нач. отдела экономики, 

развития предпринимательства,  

потребительского рынка и сферы услуг                                                         Т.А.Парамонова 

 

 


